
Õpilasliinide teenindamise leping nr. 2-7.7/141-1, sõlmimise kuupäev 11.06.2021

Leping kehtib alates 01.09.2021 kuni 13.juuni 2023

Lepingupooled:   Go Bus AS

Saaremaa Vallavalitsus LEPINGU LISA

Kehtib alates: 01.09.2021

Liin on käigus: E-R kooliperioodil

Liini teenindab: Go Bus AS

Liini pikkus: 29,8 km

peatuse kood peatus väljumine km

7400518-1 ORISSAARE 17:45 0

7400414-1 MAASI 17:48 2,31

7400517-1 ORINÕMME 17:49 1,546

7400950-1 RAJA-MERE 17:51 1,469

7400723-1 SÄÄRE 17:54 3,004

7400729-1 TAALIKU 17:56 1,939

7400064-1 HAAPSU 17:58 1,587

7400102-1 JAANI 17:59 1,247

7400616-1 RANNAKÜLA 18:02 2,057

7400604-1 RANDKÜLA 18:03 1,511

7400082-1 HINDU 18:05 1,019

7400614-1 RANNA 18:06 1,749

7400626-1 RAUGU 18:08 1,485

7400115-1 JÕISTE 18:10 2,105

7400437-1 MUJASTE 18:12 1,399

7400872-1 VÕLUPE 18:14 1,786

7400508-1 OITME 18:16 1,936

7400781-1 TRIIGI 18:18 1,668

7400354-1 LEISI 18:20

29,8

Ülle Magus-Lehtmäe 506 8856

ylle.magus@go.ee

*Liinil võib teenindada ainult Orissaare kooli õpilasi ja õpetajaid

SÕIDUPLAAN

ORISSAARE - LEISI

Vedude eest vastutava isiku 

* Kooli direktoril on õigus seoses kooli õppekorraldus vajadustega teha 

ajutisi muudatusi nii marsruudis, kui ka graafikus teavitades sellest 

mailto:ylle.magus@go.ee


GO BUS AS

1,62 k/maksuga


